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LICITATIA DE PROIECTE : M312 —1/2013
Valoarea publica a proiectelor depuse — 247.240 Euro

Nr. Data depunerii Titlul proiectului Denumirea Punct Criterii de selectie Valoare Valoare
crt. solicitantului Localizare | aj eligibila publica %
g
2 ©
. 3 8% |g: ¢
2 | E | =® e q 2 4 2
< - - | ™ < | n| © N | 0| o S
88 |G |8|8C|8C 88|38
PROIECTE ELIGIBILE EVALUATE
1 2013 | 04 29 | Infiintare prestator de Calota Marius- VIISOARA 30 0 |10 10 0 |0 |10 0 |0 |0 | 24220 24220 10380 34600
servicii Vasile
2 2013 | 04 29 | Infiintare prestator de | C3lin Alexandru | VIISOARA 30 0 |10 10 0 |0 |10 0 |0 |0 | 28000 28000 12000 74600
servicii
3 2013 | 04 29 | infiintare prestator de Oprea Leontin — | LISA 20 0 0 10 0 0 10 0 0 0 27510 27510 11790 113900
servicii Claudiu
4 2013 | 04 30 | infiintare prestator de Savu Mihaela— | LISA 20 0 |0 10 0 |0 |10 0 |0 |0 | 27510 27510 11790 153200
servicii Gabriela
5 2013 | 04 30 | infiintare Milanovici CRANGU 20 0 |0 10 0 |0 |10 0 |0 |0 | 28000 28000 12000 193200
microintreprindere Victoria
pentru activitati
auxiliare productiei
vegetale
6 2013 | 05 14 | Achizitia de utilaje Popa lonela - BRAGADIRU | 30 0 |10 10 0 |0 |10 0 |0 |0 | 28000 28000 12000 233200
pentru servicii in Mariana
agricultura la Popa
lonela-Mariana




2013

05

15

Achizitia de utilaje
specifice pentru
fabricarea ambalajelor
din material plastic, SC
Agri Plast SRL, comuna
Fantanele, Judetul
Teleorman

SC Agri Plast SRL

FANTANELE

45

10

10

20

28000

28000

4940

266140

2013

05

15

Achizitia de utilaje
pentru servicii in
agricultura la Schiopu
Florentina

Schiopu
Florentina

BRAGADIRU

30

10

10

10

28000

28000

12000

309140

2013

05

15

Achizitia de utilaje
pentru servicii in
agricultura la Nistor
Alexandrina
Intreprindere
Individuala

Nistor V.
Alexandrina
intreprindere
Individuala

FRUMOSA

30

10

10

10

28000

28000

12000

346140

Data: 17 iunie 2013




